PODER LEGISLATIVO
A 	CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 21012015
AUTOR: Ver. Peter Linhares - SI)

"Requer do Poder Executivo Municipal, através do
Departamento de Iluminação, troca das lâmpadas

queimadas do Bairro São Domingos."

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta Colenda Casa das Leis, após
tramitação, Em conformidade com o que determina o regimento interno, "Requer do
Poder Executivo Municipal, através do Departamento de Iluminação, troca das
lâmpadas queimadas do Bairro São Domingos."

Justificativa

Justifica-se a presente matéria, devido o Bairro estar com parte das lâmpadas
queimadas.

À apreciação dos Nobres Pares.

Sala de Sessões General João Manoel de Lima e Silva, 03 de Agosto de 2015.

Ver. Pete in res 	.ARA MUNICIPAL
S' 	 ..AÇAPAVADOSUL - RS

OVADOEM___ /

SOetário

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.qov.br  Email: contato(cacapava.rs.ciov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428